
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan przychodów w § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 705.972,50 zł.  

2. Zwiększa się plan przychodów w § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 477.042,47 zł. 

3. Zwiększa się plan rozchodów w § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 
2.000.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 478.800,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 
1.750.130,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 3 Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe 
brzmienie: Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 36.160.494,62 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1. pożyczek długoterminowych w wysokości 17.400.000,00 zł (z czego kwota 17.400.000,00 zł pochodzi 
z pożyczki zaciągniętej na podstawie umowy pożyczki dla JST udzielonej ze środków Europejskiego Banku 
Inwestycyjnego Nr 22/1832 z dnia 22 czerwca 2022 r. z późniejszymi zmianami zawartej pomiędzy Bankiem 
Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie Al. Jerozolimskie 7, a Gminą Starachowice), 

2. kredytu długoterminowego w wysokości 5.798.817,52 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 7.317.074,63 zł, 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w  wysokości 167.560,00  zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 538



5. wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
5.477.042,47 zł. 

§ 5. Paragraf 4 Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe 
brzmienie: Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 43.861.677,10 zł, 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 7.701.182,48 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W paragrafie 7 Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami pkt 1, 6 i 8 
otrzymuje nowe brzmienie: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 11.400.000,00 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 11.400.000,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały w § 905 w wysokości 0,00 zł) realizowane stosownie do art. 6r ust. 1 - 
2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1469 z późn. zm.), 

6. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 27.278.800,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 27.278.800,00 zł (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały w § 
905 w wysokości 0,00 zł) realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o   szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów 
z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych ze zmianami,  

8. dochody pochodzące  ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 0,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 
2.408.622,14 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały w § 905 w wysokości 2.408.622,14 zł) realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. 
ustawy oraz uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań 
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2022 r. poz. 22) 

§ 7. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” do Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 3a „Planowane wydatki na zadania inwestycyjne wieloletnie w 2024 roku” do Uchwały 
nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” do Uchwały nr XIII/1/2023 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 538



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 538



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 478 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 478 800,00

6370 478 800,00

Razem 478 800,00

                                Załącznik nr 1   
                                do Uchwały nr II/10/2024
                                Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                z dnia 26 stycznia 2024 r.

Zmiany planu w 
zł

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 538



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6100

60016 Drogi publiczne gminne

6100

60095 Pozostała działalność

6100

700 Gospodarka mieszkaniowa

           Załącznik nr 2   
                         do Uchwały nr II/10/2024

                                      Rady Miejskiej w Starachowicach 
                        z dnia 26 stycznia 2024 r.

794 027,50

357 839,23

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

357 839,23

zadanie pn. „Poprawa komunikacji publicznej 
w Starachowicach poprzez modernizację 
infrastruktury i zakup taboru niskoemisyjnego 
– etap II”

357 839,23

400 445,96

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

400 445,96

zadanie pn. „Poprawa komunikacji publicznej 
w Starachowicach poprzez modernizację 
infrastruktury i zakup taboru niskoemisyjnego 
– etap II”

400 445,96

35 742,31

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

35 742,31

zadanie pn. „Wykonanie ciągu pieszo-
rowerowego łączącego ul. Kielecką z os. 
Orłowo na terenie Gminy Wąchock i Miasta 
Starachowice” 

35 742,31

-1 835 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 538



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

70007

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

853

85395 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

-1 835 000,00

-1 835 000,00

zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa 
budynku gospodarczego na dwa budynki 
mieszkalne jednorodzinne w zabudowie 
bliżniaczej – ul. Widok 3” 

-635 000,00

zadanie pn. „Nadbudowa, przebudowa i 
rozbudowa budynku gospodarczego wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania na budynek 
mieszkalny przy budynku Widok 14”

-1 200 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 176 000,00

176 000,00

176 000,00

zadanie pn. „Rewitalizacja – Lepsze życie w 
Starachowicach, mieście, które znalazło 
pomysł na siebie”

176 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -885 157,53

-1 483 657,53

-1 483 657,53

598 500,00

119 700,00

zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w Starachowicach”

119 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 538



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

6370

Razem:

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

478 800,00

zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w Starachowicach”

478 800,00

-1 750 130,03

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 538



Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
w złotych

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1 905

2 906

3 950

4 952

Rozchody ogółem: 7 701 182,48

1 992 7 701 182,48

Załącznik nr  3
do Uchwały nr II/10/2024

Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 26 stycznia 2024 r.

Lp.
Klasyfikacja

§

43 861 677,10

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

7 317 074,63

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

167 560,00

Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy

7 477 042,47

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

28 900 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 538



Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60021 Urząd Miejski

2 600 60095 Urząd Miejski

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr II/10/2024 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 26 stycznia 
2024r.

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst
kredyt, 

pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Poprawa komunikacji publicznej w 
Starachowicach poprzez 
modernizację infrastruktury i zakup 
taboru niskoemisyjnego – etap III

(środki planowane na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej przebudowy parkingu 
wielopoziomowego Starachowice 
Zachodnie)

150 000,00 150 000,00

Przebudowa parkingu przy Stadionie

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

130 000,00 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 538



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst
kredyt, 

pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

3 700 70005 Wykup nieruchomości Urząd Miejski

4 801 80101

5 900 90005 Urząd Miejski

6 900 90015 Urząd Miejski

7 926 92601

8 926 92601 Monitoring w Zapleczu Sportowym

1 500 000,00 1 500 000,00

Modernizacja dwóch łazienek w 
Szkole Podstawowej nr 11 w 
Starachowicach

30 000,00 30 000,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
11

Opracowanie dokumentacji w 
zakresie budowy instalacji 
odnawialnych źródeł energii na/w
obiektach użyteczności publicznej 
oraz obiektach spółek gminnych w 
Starachowicach 

100 000,00 100 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w Starachowicach

598 500,00 119 700,00 478 800,00

Szafa do ładowania baterii rowerów 
elektrycznych

45 000,00 45 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

12 000,00 12 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 538



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst
kredyt, 

pożyczka

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

9 926 92601 Zaplecze sportowe przy ul. Szkolnej

Ogółem

450 000,00 450 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

3 015 500,00 2 536 700,00 478 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 538



`

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE WIELOLETN IE W  2024  ROKU
w złotych

Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60013

2

 

w tym:

600 60014

600 60016

600 60017

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr  II/10/2024 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 26 stycznia 
2024 r. 

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej DW 744 na 
terenie miasta 
Starachowice

1 000 000,00 500 000,00 500 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa systemu ścieżek 
rowerowych na terenie 
miasta  

(środki planowane na 
opracowanie 
dokumentacji projektowo 
-kosztorysowej)

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

60 000,00 60 000,00 Urząd 
Miejski

25 000,00 25 000,00
Urząd 
Miejski

15 000,00 15 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 538



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

3

 

w tym:

600 60013

600 60016

4 600 60016

5 600 60016

6 600 60016

Poprawa komunikacji 
publicznej w 
Starachowicach poprzez 
modernizację 
infrastruktury i zakup 
taboru niskoemisyjnego – 
etap II

1 758 285,19 1 000 000,00 758 285,19
Urząd 
Miejski

857 839,23 500 000,00 357 839,23
Urząd 
Miejski

900 445,96 500 000,00 400 445,96
Urząd 
Miejski

Modernizacja pasażu 
Staffa – etap II

360 000,00 360 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa ciągu 
pieszego wraz z 
oświetleniem PZU-ul. 
Kili ńskiego – etap II

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa drogi 
gminnej ul. Podlesie 
0+207 do 0+361 w 
Starachowicach

913 497,74 58 308,74 855 189,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 538



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

7 600 60016

8 600 60016

9 600 60016

10 600 60016

Przebudowa ulic: 
Sadowej i Kanałowej

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa ul. Wojska 
Polskiego

(środki na zadaniu planuje się 
na opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej)

150 000,00 150 000,00
Urząd 
Miejski

Modernizacja dróg na 
terenie miasta 
Starachowice wraz z 
infrastrukturą podziemną

1 145 263,16 145 263,16 1 000 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa ul. Fryderyka 
Chopina w 
Starachowicach

4 973 683,00 100 000,00 4 873 683,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 538



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

11 600 60016

12 600 60016

13 600 60016

Rewitalizacja osiedla 
Żeromskiego

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa odcinka ulicy 
Wiosennej w 
Starachowicach wraz z 
przebudową i rozbudową 
kanalizacji deszczowej

200 000,00 200 000,00
Urząd 
Miejski

Modernizacja 
infrastruktury drogowej 
do obsługi terenu SSE 
Starachowice

(środki planowane na 
opracowanie dokumentacji 
projektowej)

150 000,00 150 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 538



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

14 600 60017

15 630 63095

16 600 60095

17 600 60095

Budowa miejsc 
postojowych z 
oświetleniem za blokiem 
Słoneczna 20

120 000,00 20 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Szlak turystyki 
postindustrialnej – 
Żelazne Doliny

6 884 552,85 1 954 552,85 4 930 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ciągu pieszo-
rowerowego łączącego ul. 
Kielecką z os. Orłowo na 
terenie Gminy Wąchock i 
Miasta Starachowice

2 950 336,95 1 300 000,00 1 650 336,95
Urząd 
Miejski

Poprawa komunikacji 
publicznej w 
Starachowicach poprzez 
modernizację 
infrastruktury i zakup 
taboru niskoemisyjnego

120 000,00 120 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 538



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

18 700 70005

19 700 70005

20 700 70007

21 700 70007

Wykup części 
nieruchomości położonej 
przy ul. Radomskiej i ul. 
Batalionów Chłopskich  
(w sąsiedztwie starego 
szpitala)

800 000,00 100 000,00 700 000,00
Urząd 
Miejski

Wykup części 
nieruchomości – wypłata 
odszkodowań z tytułu 
decyzji o zezwolenie na 
realizację inwestycji 
drogowej (ZRID)

1 700 000,00 1 700 000,00
Urząd 
Miejski

Starachowicki Program 
Mieszkaniowy

470 000,00 135 000,00 335 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa i 
termomodernizacja 
budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. 
Robotnicza 4 w 
Starachowicach

119 500,00 119 500,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 538



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

22 700 70007

23 700 70007

24 700 70007

Przebudowa i 
termomodernizacja 
budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. 
Robotniczej 14 w 
Starachowicach

625 842,00 125 842,00 500 000,00
Urząd 
Miejski

Rozbudowa i przebudowa 
budynku gospodarczego 
na dwa budynki 
mieszkalne jednorodzinne 
w zabudowie bliźniaczej- 
ul. Widok 3 

906 300,24 165 000,00 741 300,24
Urząd 
Miejski

Nadbudowa, przebudowa 
i rozbudowa budynku 
gospodarczego wraz ze 
zmianą sposobu 
użytkowania na budynek 
mieszkalny przy budynku  
Widok 14 

1 217 680,90 50 000,00 150 000,00 1 017 680,90
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 538



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

25 700 70007

26 700 70007

27 710 71035

28 710 71095

Przebudowa i 
termomodernizacja 
budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. 
Hutniczej 8 w 
Starachowicach

116 087,40 116 087,40
Urząd 
Miejski

Zwiększenie gminnego 
zasobu mieszkaniowego 
poprzez budowę budynku 
mieszkalnego przy ulicy 
Kościelnej w 
Starachowicach

4 742 829,98 2 314 103,06 248 817,52 1 705 722,24 474 187,16
Urząd 
Miejski

Rozbudowa Cmentarza 
Komunalnego przy ul. 
Radomskiej – etap III

96 183,42 96 183,42
Urząd 
Miejski

Modernizacja targowiska 
miejskiego w 
Starachowicach – etap II

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 538



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

29 750 75023

30 750 75095

31 801 80101

32 801 80101

33 801 80101

Zapewnienie wolnych od 
barier pionowych 
przestrzeni komunikacji 
budynku Urzędu 
Miejskiego w 
Starachowicach

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Kierunek Przyszłość – 
Starachowicki Program 
Rozwoju Lokalnego

4 524 734,75 1 000 000,00 528 710,21 2 996 024,54
Urząd 
Miejski

Budowa hali sportowej 
wraz z rozbudową Szkoły 
Podstawowej nr 6 w 
Starachowicach

4 695 795,39 19 695,39 1 200 000,00 3 476 100,00
Urząd 
Miejski

Modernizacja Szkoły 
Podstawowej nr 9 w 
Starachowicach

200 000,00 200 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa sanitariatów 
w Szkole Podstawowej nr 
12 w Starachowicach

600 000,00 50 000,00 550 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 538



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

34 801 80104

35 852 85203

36 853 85395

36 853 85395

37 900 90015

Modernizacja 
infrastruktury 
przedszkolnej na terenie 
miasta Starachowice

150 000,00 150 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa Centrum 
opiekuńczo- 
mieszkalnego w 
Starachowicach

1 512 583,50 1 512 583,50
Urząd 
Miejski

Rewitalizacja – Lepsze 
życie w Starachowicach, 
mieście, które znalazło 
pomysł na siebie

176 000,00 176 000,00
Urząd 
Miejski

Rewitalizacja – Lepsze 
życie w Starachowicach, 
mieście, które znalazło 
pomysł na siebie – etap II

1 250 000,00 560 000,00 690 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie montażu lamp 
oświetleniowych na 
terenie miasta 
Starachowice

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 538



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

38 900 90015

39 900 90015

40 900 90015

Rozbudowa sieci 
elektrycznej oświetlenia 
miejskiego na terenie 
miasta Starachowice

300 000,00 300 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa drogi 
gminnej ul. Moniuszki w 
celu poprawy 
bezpieczeństwa pieszych 
poprzez montaż znaków 
aktywnych D -6 wraz z 
doświetleniem przejść dla 
pieszych

33 458,26 6 692,26 26 766,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa drogi 
gminnej ul. Kopalniana w 
celu poprawy 
bezpieczeństwa pieszych 
poprzez montaż znaków 
aktywnych D -6 wraz z 
doświetleniem przejść dla 
pieszych

34 631,45 6 926,45 27 705,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 538



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

41 900 90015

42 900 90095

43 900 90095

44 900 90095

45 921 92109

Przebudowa drogi 
gminnej ul. Słoneczna w 
celu poprawy 
bezpieczeństwa pieszych 
poprzez montaż 
doświetlenia  przejść dla 
pieszych

26 960,37 5 392,37 21 568,00
Urząd 
Miejski

Budowa tężni solankowej 
na osiedlu Wzgórze – 
Etap IV

417 950,00 417 950,00
Urząd 
Miejski

Budowa wodnego placu 
zabaw

150 000,00 150 000,00
Urząd 
Miejski

Kształtowanie postaw 
proekologicznych 
poprzez utworzenie 
miejsca edukacji 
ekologicznej przy Szkole 
Podstawowej nr 6 w 
Starachowicach

145 687,08 67 028,93 78 658,15
Urząd 
Miejski

Przebudowa Parku 
Kultury w 
Starachowicach

5 900 000,00 3 150 000,00 2 750 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 538



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

46 921 92195

47 926 92601

48 926 92695

Wierzbnik 400

(zakres rzeczowy zadania 
obejmuje opracowanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej dla 
elementów obszaru 
dawnego miasta 
Wierzbnik pozwalających 
na jego rewitalizację i 
zachowanie dziedzictwa 
kulturowego związanego 
z tym obszarem)

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Rozbudowa i przebudowa 
infrastruktury sportowej 
na terenie miasta 
Starachowice

32 480 000,00 30 000,00 12 450 000,00 20 000 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa ogrodzenia 
Centrum Strzelectwa 
Sportowego w 
Starachowicach

170 000,00 170 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 538



Dział Rozdz

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj
ąca 

program

rok budżetowy 
2024

(6+7+8+9+
10+11+12+13)

dochody własne 
jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach (§ 

905 
przychodów) 

RFIL

przychody 
wynikaj ące z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków-§ 

906 
przychodów

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach-§ 905 
przychodów

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

49 926 92695

Ogółem

Budowa skateparku pod 
skałkami przy al. Armii 
Krajowej

900 000,00 400 000,00 500 000,00
Urząd 
Miejski

85 937 843,63 14 327 109,53 5 798 817,52 17 400 000,002 408 622,14 3 540 742,38 34 536 527,52 7 926 024,54

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 538



w  złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 75095

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr II/10/2024
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 26 stycznia 2024 r.        

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotyczy umowy partnerstwa 
krajowego związanej z 
realizacją projektu  pn. 
„Kierunek Przyszłość – 
Starachowicki Program 
Rozwoju Lokalnego”, 
finansowanego ze środków 
Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 2014 – 2021 
zawartej z Powiatem 
Starachowickim

82 698,36
2006
2007

82 698,36 82 698,36 82 698,36

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 538



Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

600 60013

852 85220 0970

Dotyczy  wykonania ścieżek 
rowerowych w obrębie pasów 
drogowych dróg wojewódzkich 
na terenie miasta Starachowice 
– wydatek w ramach  zadania 
pn. „Poprawa komunikacji 
publicznej w Starachowicach 
poprzez modernizację 
infrastruktury i zakup taboru 
niskoemisyjnego - etap II”-
zadanie realizowane z 
Województwiem 
Świętokrzyskim

857 839,23 857 839,23 857 839,23

Dotyczy porozumienia 
zawartego pomiędzy Powiatem 
Starachowickim, a Gminą 
Starachowice dotyczącego 
współpracy w zakresie 
realizacji zadania pomocy 
społecznej polegającego na 
prowadzeniu mieszkania 
chronionego dla 
usamodzielnianych 
wychowanków pieczy 
zastępczej w lokalu 
stanowiącym własność Gminy 
zlokalizowanym w budynku 
przy ul. Słonecznej w 
Starachowicach

10 951,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 538



Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

600 60004 2310

921 92109 2320

921 92116 2320

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 
realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Dotyczy świadczenia usług 
części zadania publicznego w 
zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, polegającego na 
przewozie osób autobusami 
linii nr 5 na trasie 
Starachowice- Dziurów i 
Dziurów-Starachowice w części 
dotyczącej Gminy Brody

29 725,05 29 725,05 29 725,05 29 725,05

Dotyczy przyjęcia do realizacji 
przez  miejską instytucję 
kultury - Park Kultury w 
Starachowicach, wykonywania 
zadań z zakresu kultury 
(edukacja dla kultury), które 
stanowią zadania samorządu 
powiatowego o charakterze 
ponadgminnym

369 257,13 369 257,13 369 257,13 369 257,13

Dotyczy realizowania przez 
Miejską Bibliotekę Publiczną w 
Starachowicach zadań 
powiatowej biblioteki 
publicznej

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

III. Dochody i wydatki zwi ązane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 538



Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

600 60013 6630

600 60014

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej DW 744 na 
terenie miasta Starachowice – 
zadanie realizowane na 
podstawie umowy z 
Województwem 
Świętokrzyskim, obejmuje 
opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
przebudowy układu drogowego 
drogi wojewódzkiej DW 744 na 
terenie miasta 

500 000 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Dotyczy pomocy rzeczowej dla 
Powiatu Starachowickiego w 
zakresie opracowania 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla budowy 
ścieżek rowerowych przy 
drogach powiatowych na 
terenie miasta Starachowice w 
ramach zadania inwestycyjnego 
pn. „Budowa systemu ścieżek 
rowerowych na terenie miasta”  

60 000,00 60 000,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 538



Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

600 60014

600 60014

854 85407

Ogółem - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji 
zadania pn. „Przebudowa 
dwóch przejść dla pieszych w 
ciągu drogi   powiatowej nr 
1788T na ul. Długiej  w 
miejscowości Starachowice”

110 500,00 110 500,00 110 500,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji 
zadania pn. „Przebudowa 
przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej nr 1792T na 
ul. Piłsudskiego w 
miejscowości Starachowice”

32 000,00 32 000,00 32 000,00

Dotyczy pomocy finansowej 
dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie wydatków 
związanych z prowadzeniem 
zajęć z gimnastyki korekcyjnej 
w Przedszkolach Miejskich

55 193,13 55 193,13 55 193,13

1 057 631,54 2 676 212,90 615 873,67 43 725,05 489 450,26 82 698,36 2 060 339,23 2 060 339,23

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 538


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 2


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 8 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-01-31T08:34:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




